2024 dal titolo PEDEP – Percorsi Digitale di Educazione al Paziente” a mezzo di contratto di 

lavoro autonomo di collaborazione occasionale per un massimo di giorni 30 (TRENTA) da 

svolgersi nel corso di 3 (TRE) mesi e per un compenso lordo lavoratore di € 3.686,64 (EURO 

➢ TREMILASEICENTOTTANTASEI/64). 

La Direttrice del Dipartimento 

(Prof.ssa Caterina Longo) 

Il presente provvedimento è impugnabile, nei termini di rito, davanti al Tribunale Amministrativo Regionale per la Emilia